
ВІДДІЛ ОСВІТИ

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

10.01.2019 м. Первомайськ № 19-аг

Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт 

учнів -  членів Малої академії 

наук України

Відповідно до абзацу другого пункту 4 розділу VI Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів 

Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 24 березня 2014 року № 259, зареєстрованих в Міністерстві 

юстиції України 11 квітня 2014 року за № 407/25184, пункту 6 Положення про 

департамент освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням Миколаївської обласної державної



адміністрації від 21 червня 2018 року № 275-р, з метою духовного, творчого, 

інтелектуального розвитку дітей, виховання їх у дусі патріотизму та 

демократичних цінностей, створення умов для формування інтелектуального 

потенціалу нації, виявлення та підтримки обдарованої учнівської молоді, 

залучення їх до науково-дослідницької та експериментальної роботи,

НАКАЗУЮ:

1. Провести з 24 по 25 січня 2019 року І етап Всеукраїнського конкурсу- 

захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук 

України (далі -  Конкурс).

2. Затвердити Умови проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу- 

захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук 

України, що додаються (далі -  Умови проведення конкурсу-захисту).

3. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів Первомайського 

району:

1) забезпечити подання заявок на участь у І етапі Конкурсу та необхідної 

документації відповідно до Умов проведення Конкурсу до 18 січня 2019 року 

до районного методичного кабінету відділу освіти Первомайської районної 

державної адміністрації;

2) взяти під особистий контроль належну підготовку учнів до 

І етапу Конкурсу та дотримання вимог до написання, оформлення і подання 

науково-дослідницьких робіт;



лл

3) забезпечити організоване прибуття учнів -  учасників Конкурсу на 

реєстрацію 24 січня 2019 року на 13.00 годин до районного методичного 

кабінету відділу освіти ГІервомайської районної державної адміністрації.

4. Методисту районного методичного кабінету відділу освіти 

ГІервомайської районної державної адміністрації Дурачевській Л. І.:

1) організувати до 02 лютого 2019 року направлення науково- 

дослідницьких робіт до організаційного комітету II етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії 

наук України;

2) забезпечити участь команди у II етапі Всеукраїнського конкурсу- 

захисту науково-дослідницьких робіт учнів -  членів Малої академії наук 

України відповідно до наукових відділень.

5. Цей наказ набирає чинності з дня опублікування в засобах масової 

інформації.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста 

районного методичного кабінету відділу освіти ГІервомайської районної 

державної адміністрації Дурачевську Л. І.

Начальник відділу освіти 

Первомайської районної 

державної адміністрації Г. ДАВИДОВА


